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Bonduelle rommersemise
FOOD SERVICE

Stand: 17.12.2013

Produkt Basisdaten

Artikelnummer: 46681 DJAQOO1 Herkunft: Polen

Produkteigenschaften

Verkehrsbezeichnung: SommergemUse GemUsemischung tiefgefroren

Produktkategorie: TiefkUhl-GemUse

Zutaten: GemUse in verdnderlichen Gewichtsanteilen: Blumenkohl, grine Bohnen, Karotten, Erbsen. Spuren von Sellerie
maoglich.

Kalibrierung: Blumenkohl (25%): R&schen 10-20 mm (max. 25% auBerhalb), Brechbohnen (25%): mittelfein @ < 10,5 mm, Ldnge
2,5cm (+/- 0,5 cm), Karotten (25%): Scheiben 20-35 mm (max. 20% auBerhalb), Dicke 6-7 mm (+/- 1 mm), Erbsen
(25%)

Lagerung: Bei -18°C lagern

Mindesthaltbarkeit: 24 Monate

Restlaufzeit bei Anlieferung: 6 Monate

Zubereitung: In einer Pfanne mit etwas heiBem Fett ca. 8 Min. schwenken.

Durchschnittliche

Ndhrwerte pro 100 g: kJ 163
Brennwerte

Kcal 40

Fett (g) 0,3
- Anteil gesattigte Fettséuren (g) 0,1
Kohlenhydrate (g) 5.4
- Anteil Zucker (g) 2,8
Ballaststoffe (g) 3.4
EiweiB (g) 23
Salz (g) 0,05

Toleranzen

Kriterium Toleranz

Fremdkorper (mineralisch, tierisch, organisch) 0/kg

Fremdes pflanzliches Material 2/kg

GemUseverklumpung oder defekter Schnitt 3% m/m

Analytische Werte

Bonduelle GemUse unterliegen permanenten Kontrollen. Die analytischen Werte des GemUses entsprechen bezUglich der Schwermetall-RUcksténde
den aktuellen Richtwerten des BgVV (Bundesinstitut fir gesundheitl. Verbraucherschutz & Veterindrmedizin) und gemdaB der
PflanzenschutzmittelrGckstGnde den RUckstands-Hochstmengen VidgF.

Lebensmittelrechtliche Informationen

Die von der Bonduelle Gruppe vertriebenen Produkte sowie ihre Zutaten enthalten keinerlei Derivate von gentechnisch modifizierten Organismen, die
einer Kennzeichnungspflicht gemdaB folgenden Verordnungen unterliegen:

Nr. 1829/2003 des Europdischen Parlaments und des Rates Uber genetisch verdéinderte Lebensmittel und Futtermittel (Nr. 1829/2003 vom 22. September
2003 - Abl. EG, 2003, L 268/1)

Nr. 1830/2003 des Europdischen Parlaments und des Rates Uber die Rickverfolgbarkeit und Kennzeichnung von genetisch verénderten Organismen
und Uber die RUckverfolgbarkeit von aus genetisch ver&dnderten Organismen hergestellten Lebensmitteln und Futtermitteln (Nr. 1830/2003 vom 22.
September 2003 - Abl. EG, 2003, L 268/24) AuBer den hier
festgelegten Kriterien entspricht das Produkt den lebenmittelrechtlichen Bestimmungen der Bundesrepublik Deutschland sowie allen weiteren
einschl@gigen EU- Richtlinien. Der Lieferant bestétigt, ausschlieBlich Produkte zu liefern, die der Spezifikation entsprechen.
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Bo due Ile Sommergemise
’l"Fooo SERVICE
Stand: 17.12.2013
Allergene

Vorhanden*
ErdnUsse und ErdnuBerzeugnisse NEIN
Glutenhaltiges Getreide und -erzeugnisse NEIN
Sellerie und selleriehaltige Erzeugnisse Spuren
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse NEIN
Schalenfrichte und Schalenfruchterzeugnisse NEIN
Sesamsamen und -erzeugnisse NEIN
Milch und -erzeugnisse einschlieBlich Laktose NEIN
Senf und -erzeugnisse NEIN
Eier und -erzeugnisse NEIN
Fisch und -erzeugnisse NEIN
Soja und -erzeugnisse NEIN
Lupine NEIN
Schwefeldioxid und Sulfite >10mg/kg NEIN
Weichtiere NEIN

Logistische Informationen

Endverbraucher-Einheit

EAN: 3083680 027434
Ldnge in mm: 420

Breite in mm: 277

Gewicht Netto in g: 2500

Gewicht Verpackungsmaterial

ing: 13
Gewicht Brutto in g: 2513
Verpackungsmaterial

Endverbraucher-Einheit:

Palette

Anzahl Versand-Einheiten/

Lage: 8
Anzahl Lagen/Palette: 9
Anzahl Versand-Einheiten /
72
Palette:
Transportverpackung: Stretchfolie

Bonduelle Deutschland GmbH
Am Heilbrunnen 136/138
D - 72766 Reutlingen

Versand-Einheit

EAN: 3083680 726924
Hohe in mm: 200

Ldnge in mm: 400

Breite in mm: 295

Gewicht Netto in kg: 10

Anzahl Endverbraucher-Einheiten

pro Versand-Einheit: 4

Gewicht Verpackungsmaterial

ing: 360

Gewicht Brutto in kg: 10,41

HeiBgesiegelter Beutel aus PA-PP-Laminat, bedruckt, perforiert. Die Verpackung entspricht den einschlégigen
lebenmittelrechtlichen Anforderungen.

Palettenhéhe m (incl. 150mm 1.95
Palette):
Gewicht Palette: 775

Zolltarifnummer: 07109000
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